
DMM-A:

k | uvě tnutí odílu na za'ištěnício ravnío Iuž osti

Města Příbram - za'ištění rovozování MHD ze dne 20. 12. 2005

uzavřený mezi smluvními stranami:

Veolia Transport Praha s.r.o.

UvSeřadiště 9, 101 40 Praha 10

(dále jen dopravce)

a

Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC 00243132 .,

zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Rihákem

za věcné plnění smlouvy odpovídá Zdeněk Škaloud-vedoucí od ' ' nic

za finanční plnění odpovídá Olga Stilipová - ekonomický odbor

Město Příbram bere na vědomí změnu obchodního názvu druhé smluvní strany, který se

z původního názvu „Connex Praha, s.r.o.“ s účinností od 1.9.2008 změnil na název

„Veolia Transport Praha s.r.o.“, což oznámila jednatelka společnosti svým dopisem ze

dne 16.7.2008 mj. i městu Příbram a což je patrně i z výpisu z obchodního rejstříku,

a obě smluvní strany se dohodly na základě rozhodnutí Zastupitelstva Města Příbrami č.

1043/2009/2M ze dne 23. 3. 2009 na změně v prvním odstavci článku IV nazvaného

„Povinnosti Města Příbram“, a to takto:

Město Příbram se zavazuje uhradit částku 21,50 Kč za každý jeden ujetý kilometr v MHD.

Součástí tohoto dodatku smlouvy je dohoda o narovnání, která zavazuje účastníky

smlouvy plnit toto ujednání od 14. června 2009 včetně do dne nabytí účinnosti tohoto

dodatku, neboť k plnění již mezitím docházelo.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy uzavřené dne 20. prosince 2005 a následných

dodatků zůstávají v platnosti. _

Tento ,dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží

dVa vytisky. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy již bude podepsán oběma

smluvními stranami.

one: vsema z „ s;?
_ sposr

. *. ; Transbort Praha s.r.o.

iště 9, 101 40 Praha 10

0443, DlČ: czzszgocus

+420 271 724253

ze-zza-zzassz ©

za dopravce 0 Příbram ((.-„ !

|., _:

Mvor. Josef Řihák ::f: 1 “'" í

starosta _*)-“í _-

. _. 1 „P- '

baht—asi


